95 H596543
球囊扩张
导管

FG13027
509RX

FG13027
509RX

根

上海加奇

生物科技
苏州有限

公司

上海加奇

生物科技
苏州有限

公司

高值医用

耗材挂网
采购（第

四批）

四川省 16000 福建省 16000
黑龙江
省

16000
广西壮
族自治

区

11800 贵州省 11800 江西省 11800

96 H0362943 取栓支架
FG10300

535

FG10300

535
根

上海加奇
生物科技

苏州有限
公司

上海加奇
生物科技

苏州有限
公司

医用耗材
挂网采购

（第十八
批）

陕西省 25000 四川省 25000 江苏省 25000

广西壮

族自治
区

19500 重庆市 19500 江西省 19500

97 H0362944 取栓支架
FG10300

430

FG10300

430
根

上海加奇

生物科技
苏州有限

公司

上海加奇

生物科技
苏州有限

公司

医用耗材

挂网采购
（第十八

批）

陕西省 25000 四川省 25000 江苏省 25000
广西壮
族自治

区

19500 重庆市 19500 江西省 19500

98 H0362942 取栓支架
FG10300

325
FG10300

325
根

上海加奇
生物科技
苏州有限

公司

上海加奇
生物科技
苏州有限

公司

医用耗材
挂网采购
（第十二

批）

山东省 28000 四川省 25000 江西省 25000

广西壮

族自治
区

19500 重庆市 19500 江西省 19500

99 H0362941 取栓支架
FG10300

635

FG10300

635
根

上海加奇

生物科技
苏州有限

公司

上海加奇

生物科技
苏州有限
公司

医用耗材

挂网采购
（第十八
批）

陕西省 25000 四川省 25000 江苏省 25000
广西壮
族自治

区

19500 重庆市 19500 江西省 19500

第 10 页，共 17 页

序号 流水号
注册证
名称

型号 规格
转换
系数

包装
单位

生产企业 代理企业 项目来源

变更前价格（元） 变更后价格（元）

价格1
省份

价格1
价格2
省份

价格2
价格3
省份

价格3
企业自
报价

（元）

价格1
省份

价格1
价格2
省份

价格2
价格3
省份

价格3

100 H0760053
外周血栓
抽吸导管

ASP1810
F110

ASP1810
F110

先健科技
（深圳）

有限公司

先健科技
(深圳)有

限公司

医用耗材

挂网采购
（第二十

四批）

宁夏回
族自治

区

27000
广西壮
族自治

区

27000 贵州省 27000 贵州省 10906 辽宁省 10906
宁夏回
族自治

区

10906

101 H0760055
外周血栓

抽吸导管

ASP3514

F110

ASP3514

F110

先健科技

（深圳）
有限公司

先健科技

(深圳)有
限公司

医用耗材
挂网采购

（第二十
四批）

宁夏回

族自治
区

27000

广西壮

族自治
区

27000 贵州省 27000 贵州省 10906 辽宁省 10906

宁夏回

族自治
区

10906

102 H0760051
外周血栓

抽吸导管

ASP1810

F130

ASP1810

F130

先健科技
（深圳）

有限公司

先健科技
(深圳)有

限公司

医用耗材

挂网采购
（第二十

四批）

宁夏回
族自治

区

27000
广西壮
族自治

区

27000 贵州省 27000 贵州省 10906 辽宁省 10906
宁夏回
族自治

区

10906

103 H0760058
外周血栓
抽吸导管

ASP1808
F130

ASP1808
F130

先健科技

（深圳）
有限公司

先健科技

(深圳)有
限公司

医用耗材
挂网采购
（第二十

四批）

宁夏回

族自治
区

27000

广西壮

族自治
区

27000 贵州省 27000 贵州省 10906 辽宁省 10906

宁夏回

族自治
区

10906

104 H0760063
外周血栓

抽吸导管

ASP1808

F110

ASP1808

F110

先健科技
（深圳）

有限公司

先健科技
(深圳)有

限公司

医用耗材

挂网采购
（第二十
四批）

宁夏回
族自治

区

27000
广西壮
族自治

区

27000 贵州省 27000 贵州省 10906 辽宁省 10906
宁夏回
族自治

区

10906

105 H0760060
外周血栓
抽吸导管

ASP1809
F130

ASP1809
F130

先健科技
（深圳）

有限公司

先健科技
(深圳)有

限公司

医用耗材

挂网采购
（第二十

四批）

宁夏回
族自治

区

27000
广西壮
族自治

区

27000 贵州省 27000 贵州省 10906 辽宁省 10906
宁夏回
族自治

区

10906

106 H0195536

腹主动脉

覆膜支架
系统

AB-
2210-

50-140-
S

AB-
2210-

50-140-
S

套

先健科技

（深圳）
有限公司

先健科技

(深圳)有
限公司

医用耗材
挂网采购

（第二十
四批）

64924 贵州省 62923 辽宁省 62923

宁夏回

族自治
区

62923

107 H0195178
腹主动脉
覆膜支架

系统

AB-

2612-
50-140-

S

AB-

2612-
50-140-

S

套
先健科技
（深圳）

有限公司

先健科技
(深圳)有

限公司

医用耗材

挂网采购
（第二十

四批）

64924 贵州省 62923 辽宁省 62923
宁夏回
族自治

区

62923

108 H0195513

腹主动脉

覆膜支架
系统

AB-
3512-

50-140-

S

AB-
3512-

50-140-

S

套

先健科技

（深圳）
有限公司

先健科技

(深圳)有
限公司

医用耗材
挂网采购
（第二十

四批）

64924 贵州省 62923 辽宁省 62923

宁夏回

族自治
区

62923

109 H0194575
腹主动脉
覆膜支架

系统

AB-

3012-
50-140-